
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava
příspěvková organizace

Mgr. Petr DUDA
Jahodová 2888/40, 106 00 Praha 10 
bankovní spojení: Equa bank, 1027928444/6100 
IČO: 61004481 
ID datové schránky: 7avizdd

(dále jen „objednatel")

a

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
se sídlem Tyršova 867/34, 746 01 Opava 
zastoupena Mgr. Martinem Ruským, ředitelem školy 
bankovní spojení: KB Opava, 107-439710287/0100 
IČ: 72547651, DIČ: CZ72547651

(dále jen „dodavatel")

u z a v í r a j í

S M L O U V U  O U B Y T O V Á N Í  A S T R A V O V Á N Í

I.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytovací služby na základě závazné písemné 
objednávky v termínu od 28.1.2022 do 30.1.2022 pro 65 osob. Ubytování je poskytováno na základě 
rezervace, která musí být vždy provedena písemně. Současně s potvrzením rezervace obdrží 
objednatel ubytování Smlouvu o ubytování a stravování ve dvou vyhotoveních. Podepsaná smlouva 
v jednom vyhotovení je určena pro objednatele jako doklad o závazné rezervaci a jedno vyhotovení je 
povinen obratem zaslat ubytovateli.

2. Objednatel je povinen ubytovateli nejpozději dva dny před nástupem ubytování upřesnit počet osob a 
zaslat jmenný seznam ubytovaných. Ubytování je rezervováno do 20:00 hodin 28.1.2022. V případě 
pozdějšího nástupu na ubytování je třeba tuto skutečnost předem oznámit písemně nebo telefonicky. 
Ubytovaní hosté jsou povinni uvolnit pokoje nejpozději do 12.00 hod. 30.1.2022. Ubytovaní hosté jsou 
povinni dodržovat ubytovací řád, který je vyvěšen na viditelném místě v recepci Domova mládeže. 
Společenské místnosti DM vybavené televizní a audiovizuální technikou nejsou součástí této ubytovací 
smlouvy a nebudou objednateli ubytovatelem poskytnuty.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli stravovací služby ve dnech 29.1.2022 až 30.1.2022 pro 
66 osob, a to v rozsahu: 1. den -  snídaně, oběd, večeře, 2. den -  snídaně, oběd.

II.
Platební podmínky

1. Dodavatel poskytne objednateli ubytování v ceně 300,-Kč/l osoba/1 noc

2. Dodavatel poskytne strávníkům:

29.1.2022 -  snídaně (1. den) v ceně 92,-Kč
29.1.2022-oběd (1. den) v ceně 145,-Kč
29.1.2022 -  večeře (1. den) v ceně 118,-Kč
30.1.2022 -  snídaně (2. den) v ceně 92,-Kč
30.1.2022-oběd (2. den) v ceně 133,-Kč

3. Objednatel se zavazuje zaplatit celkovou částku za ubytování a stravování na základě faktury vystavené 
dodavatelem. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 
Tyršova 867/34, 746 01 Opava, elektronická podatelna VHSOp@po-msk.cz, Datová sc|iránka:zuv5ema 

T : +420 553711628 / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz,
IČ: 72547651 1 DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

mailto:VHSOp@po-msk.cz
mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava
příspěvková organizace

4. Dodavatel se zavazuje připravovat jídla v odpovídající kvalitě a v souladu s hygienickými normami. 
Objednatel je povinen dodavateli nejpozději dva dny před nástupem na ubytování a stravování 
upřesnit počet osob.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva zaniká uplynutím sjednané lhůty nebo písemnou dohodou smluvních stran.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem dodavatel.

4. Vztahy mezi Smluvními stranami výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí právním řádem České 
republiky a dále zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou smluvními stranami zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje smluvními 
stranami použity. Smluvní strany při zpracování osobních údajů dodržují platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
objednatele www.sshsopava.cz

6. Doručovat písemná podání druhé smluvní straně lze elektronicky, faxem či e-mailem na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy, nicméně právní jednání směřující k ukončení smluvního vztahu nebo 
výzvy ke sjednání nápravy, s jejímž nevyhověním je spojeno právo ukončit smluvní vztah, bude 
realizováno výhradně písemně v listinné podobě, a to doručením osobně nebo prostřednictvím 
poštovní služby doporučeným dopisem adresovaným do sídla smluvní strany. Má se za to, že 
doporučený dopis odeslaný do sídla druhé smluvní strany byl doručen třetí pracovní den následující po 
dni jeho předání k poštovní přepravě, pakliže fakticky nebyl doručen dříve, a to i v případě, že se 
adresát o odeslání dopisu nedozvěděl. V případě, že adresát dopis odmítne převzít, má se tím 
okamžikem dopis za doručený.

7. Smlouva má 2 strany a je ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou stranu. Veškeré změny této 
smlouvy budou řešeny písemnými dodatky podepsanými na téže listině oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

Opava: Praha:

Za dodavatele: Za objednatele:

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 
Tyršova 867/34, 746 on Opava, elektronická podatelna VHSOp@po-msk.cz, Datová stránka; zuvsema 
T : +420 553 711628 / E-mail: skola@sslisopava.cz / wwuv.sshsopava.cz,
IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 / č  ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

http://www.sshsopava.cz
mailto:VHSOp@po-msk.cz
mailto:skola@sslisopava.cz

